
Smlouva je uzavřena písemně

Kupní smlouva uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v
platném znění (dále jen "občanský zákoník")

KUPNÍ SMLOUVA Č.: 62-2-7886/2021

I. SMLUVNÍ STRANY

KUPUJÍCÍ PRODÁVAJÍCÍ

Česká republika Obchodní firma: IVK spol. s r.o.
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje Sídlo: Mrštíkova 2
Zubatého 685/1, 614 00 Brno 69301 Hustopeče

Zastoupená: plk. Ing. Jiří Pelikán Statutární orgán:
ředitel Hasičského záchranného sboru Kontaktní osoba:
Jihomoravského kraje

Zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v
Brně pod zn. C6008

Bankovní spojení čnb, pobočka Brno Bankovní spojeni:
Cisio účtu: 10039881/0710 Číslo účtu:

IČO: 70884099 IČO: 46903950
DIC: CZ70884099, není plátce DPH DIČ: CZ46903950
OS: ybiaiuv OS: zydc6p9

ll. PŘEDMĚT SMLOUVY

Touto smlouvou se prodávajíci zavazuje k dodání následujÍcÍho zboží, a to na základě výběrového řízení vedeného pod č.j.
HSBM-6700-OV/2021.

Název zboží |}eedr;a Množství Cena za m j Cena celkem

Zboží dle přílohy Č.1 ks 1 172 742,00 KČ 172 742,00 KČ

Celkem 172 742,00 Kč
DPH 21% 36 275,82 Kč

Dodací lhůta: do 10. 12. 2021 Cena včetně DPH: 209 017,82 KČ
Záruční doba: min. 24 měsíců od data převzetí předmětu smlouvy kupujíchn, veškeré vady je prodávající povinen

ve lhůtě do 30 dnů od nahlášeni vlastním nákladem odstranit, nedohodnou-li se smluvní strany v
reklamačním protokolu jinak.

Cena dohodnuta jako konečná a nepřekročitelná celkem: 209 017,82 Kč

Místo plněni: KŔ HZS Jmk Zubatého 1, 614 00 Brno

Předmět smlouvy je za kupujÍcÍho oprávněn převzít:

Ill. ZBOŽÍ, PŘEDÁNÍ ZBOŽÍ, VADY ZBOŽÍ

1. ProdávajÍcÍ se zavazuje informovat kupujÍcÍho o terminu dodání zboží nejméně tři pracovní dny předem. Před touto
dobou může prodávajÍcÍ dodat zboží jen po předchozím souhlasu kupujiciho.

2. Splněním dodávky se rozumí odevzdáni a uvedení zboží do provozu v místě plněni, převzetí zboží oprávněnými
osobami kupujícího a dodáni všech dokladů nutných k jeho provozování podle právních předpisů a technických
norem ČR.
3. ProdávajÍcÍ předá kupujícímu tyto doklady vztahující se ke zboží dle ČI. ll. této smlouvy:
· návod k použiti, obsluze a údržbě s ohledem na bezpečnost práce a ekologii (bude obsahovat zejména pokyny k
jízdě, a obsluze kontejneru, provozní pokyny a pokyny k údržbě, seznam činností povoleny uživateli, pokyny k
intervalům a rozsahu stanovených kontrol mezi servisními prohlídkami),



lV. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Fakturu zašle prodávající v l vyhotoveni a s potvrzeným dokladem o převzetí předmětu smlouvy na adresu
kupujícIho. Splatnost faktury je 21 dní od doručení do sídla kupujÍcÍho. Faktura musí obsahovat veškeré daňové
náležitosti.

V. SMLUVNÍ POKUTA, ÚROKY Z PRODLENÍ

1. Pro případ nedodržení terminu splněni předmětu plnění ze strany prodávajícího nebo v případě prodlení
prodávajÍcÍho s odstraněním vad zboží dle ČI. ||. se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05% z ceny vC. DPH předmětu
plněni za každý, byt' i započatý den prodlení, a to až do dodání předmětu plněni; zaplacením smluvní pokuty není
dotčen nárok kupujÍcÍho na náhradu škody.
2. Při nedodržení termínu splatnosti řádně vystaveného daňového dokladu kupujícím je prodávající oprávněn účtovat
úrok z prodlení za splněni podmínky podle § 1968 občanského zákoníku ve výši podle § 1970 občanského zákoníku.

3. Ujednáním o smluvní pokutě a úroku z prodlení není dotčeno právo smluvních stran domáhat se náhrady škody v
plném rozsahu. Případná vzniklá škoda je vymahatelná v plné výši samostatně vedle smluvní pokuty, v souladu s
ustanovením § 1971 občanského zákoníku.

VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany tím potvrzuji, že přistupují na všechny podmínky smlouvy a jejich vzájemné vztahy se budou řídit
občanským zákoníkem. Účastníci jsou povinni dbát, aby při úpravě smluvních vztahů bylo odstraněno vše, co by
mohlo vést ke vzniku rozporů.
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů avšak s výjimkou ujednání dle tohoto odstavce, který nabývá účinnosti dnem
uzavřeni této smlouvy.
3. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, se strany dohodly, že kupujIci zašle tuto smlouvu správci
registru smluv k uveřejněni ve lhůtě, stanovené tímto zákonem. Osobní údaje stran před odeslánIm budou
anonymizovány v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a podle NařIzení Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařIzení o ochraně osobních
údajů).
4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží kupujÍcÍ a jeden (l) prodávajícI.
KupujIcí po podpisu této smlouvy vyznačí na všechny stejnopisy evidenční číslo této smlouvy.

Přílohy: 1. Technická specifikace l Cenová nabídka

11, 11, 2021
V Brně, dne

V Hustopečích, ,,, .'le, LoM

VK spol. S r.o.



PoZadov . Splněni

Specifikace AKU nářadí a popis parametrů ný Nabízeny parametrů Objed,naci Nabízený typ Počet kusů Cena za 1 ks bez DPH Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH cena za kus s DPH
paramet parametr ANO/NE cislo

r

1. AkumuĹátorová hřebikovačka bez AKU 4933471406 M18 FFN-OC 22 330,00 27 019,30 13 509,65
Rozměr hřebíků (mm) v rozsahu ne méně 50 -90

Průměr hřebíku fmm] v rozsahu nejméně 2.9- 3.32

Hmotnost (kg) bez Aku baterie nejvíce 4,7
Kapacita zásobníku ne méně (ks) 51

Pro použi v rozsahu úhlu hřebíků 30 "- 34 "

Použiti pro akumulátory s napětím ne měně V) 18
Typ akú minimálně Ľl-ion

2. Hřebíky kompatibilní s akumulátorovou hřebikovačkou 4932478400 Hřebíky 6 720,00 8 131,20 0,58
Délka hřebu nejméně (mm) 90
Průměr hřebu nejméně (mm) 3,1
hřebíky jsou kroužkované (né hladké)
Obsah baleni nejméně (ks) xxx
Úhel hřebíků nejvíce 34"

. . . Sada vrtáku do 2 500,00 3 025,00 756,253. Sada vrtáku do kovu HSS-G Tin Red Hex 19ks 48894760 kovu

Uchyceni 1/4"
Použiti pro vrtání do kovu
PoUžiti pro rázový utahovák
rozměr vrtáku 2/2.5/2X3

/3.5/2x4/
4,5/5/5,5/
6/6,5/7/7,
5/8/8,5/9/

9,5/10

Sada kruhových4. Sada kruhových pilek Hole Dozer 49224201 pilek Hole Dozer 1 515,00 1 833,15 1 833,15

Kruhové pilky
2S/32/40/
54/68/76

Unašeč 14-30/32-
152

Pilotní vrták 2ks

5. Samozatahovaci nůž 4932471358 Nůž 558,00 675,18 337,59
Mechanizmus zatahováni čepele
Úložný prostor na náhradní čepele v rukojeti

_. _

. . . pilový plátek6. Pilovy platek Torch 48004784 Torch 150 580,00 701,80 70,18

Délka max .(mm) 150
Použiti Kov

. . . MilvmukeUchycení pro typ nastroje e

. . . pilový plátek7. Pilovy platek Torch 48004788 Torch 230 720,00 871,20 87,12

Délka max .(mm) 230
Použiti Kov

MilwaukeUchyceni pro typ nástroje e

8. Akumulátorové světlo bez AKU 4933459431 M18 ONERSAL 11 415,00 13812,15 13812,15
Ochrana proti povětrnostrlin7 podmínkám IP 67
Svítivost 0-5400

Lumenů
Teleskopická tyč 500-

1650
Snadné skladováni a přepravu
Použiti pro akumulátory s napětím nejméně (V) 18
Typ akú minimálně Li-ion

9. 6ada Průmydových hlavic 3/4 sada 17-32mm 3 980.00 4 815,80 2 407,90

Rozměr hlavic 17:::81/

24/27/32

i OPTldňll DQ 2210. Sto,anová vrtačka 191044 (230\/) 10 447,00 12 640,87 12 640,87

Hmotnost nľaximá|ně (kg) 90
Napětí nejméně M 400
Počet otáček nejméně, bez zatíženi v jednotlivých stupních 300 -
(ot./min) 2300
Celková výška do 1500 '
Sklíčidlo 1,1/16

11. Akumulátorová rázový utahovák 314" bez AKU M18 7 610,00 9 208,10 9 208,10
4933459729 ONEFHIWF34-0X

Max. niomenľ s nejinéně čtyřmi stupni nadáveni utaženi (Nm) 702/1138
11627/16

27
Moment rázu matic nejméně \Nrri) 2034
Napětí nejméně (V) 18
Počet Úderů nejméně v jednotlivých stupních nastaveni utaženi (új 0-850/0-

1850/0-
2400/0-

2400
Počet otáček nejméně. bez zatíženi v jednotlivých stupních (oUnin 0-800/0-

1300/0-
1800/0-

1800
Typ aku v provedeni nejméně Li-ion
Upínáni nářadí '/4" Ctyřhran
Použiti pro akumulátory s napětím ne méně N) 18

12. Ruční vysavač bez AKU 4933478185 M18 FCVL-O 5 050,00 6110,50 6 110,50
Průtok vzduchu

750 l/min
Hmotnost VC. akú ne méně (kg) 5,5
Napětí nejméně ('V) 18
Rychlost proudění vzduchu 43 m'h

. . . 0,5 - l?Hadicovy nástavec m

Použití pro akumulátory s napětím nejméně (V) 18
Typ akú v provedeni ne méně Li-ion

13. Vysavač prachu třídy L 26 litrů 4933447480 AS2-250 ELCP 4 993,00 6 041,53 6 041,53
Hadice 3,5 in
Napäl nejméně (V) 230V
Adaptér na čišténi podlah
Adaptěr na čištěni štěibin

14. Akumulátorový mazací lis tlakový 4933440493 m18 gg-o 5 111,00 6 184,31 6 184,31
Tlaková hadička plněni délka ne méně ( mm) 1200
Použiti pro akumulátory s napětím ne méně (V) 18
Typ aku 'l provedeni ne niéně Li-ion
Napětí nejméně (V) 18
Provozní tlak nejméně (bar) 562
Kapacita objem ne méně (ml) 400

15. Sáčky k vysavačů třídy L 25 L 4932352306 Sáčky k vysavači 560,00 677,60 338,80

Baleni



" ~ ,

16. Akumulátorový rázový utahovák bez AKU 4933464087 M18 FID2-0X 5115,00 6 189,15 6189,15
Dodávaný v odolném kufru
Hmotnost VC. Aku maximálně (kg) 1,7
Kapacita akú nejméně (Ah) 5.0
Max. moment nejméně (Nní) 119/17&

226/0-
226

Max. utahovací moment nejméně (Nm 226
Napětí ne tnéně (V) 18
Typ akú minimálně Li-ion
PoČet Úderů nejméně (Ú./mÄn) \200/340

0/4300/0-
4300

Počet otáček bez zatíženi (ot./min) 1900/280
0'3600/0-

3600
Standardní vybavení nejméně Spona na

opasek a
držák bitu

Upínáni nářadí kompatibÄni s '/4" Hex

17. Stupňové vrtáky sada 3ks 48899399 Stupňovité vrtáky 2 215,00 2 680,15 2 680,15

Stupňové vrtáky =

Uchyceni 1i4 nebo
3 ploche
Údwty

Sada 56 ks bitú 1/4" pro rázový utahovák + sada 19 ks vrtáku do . . 2 475,00 2 994,75 998,2518· kovu 4932430907+4932352374 Sada bitú + vrtáku

19. Sada 6 ks vrtáků do betonu 4932471192 Sada vrtáků 298,00 360,58 360,58
Rozměr vrtáku 4-12mm

20. Excentrická bruska 4933433180 ROS 300 1 182,00 1 430,22 1 430,22
Napäl nejméně (V) 230V
Brusný kotouč 125mm
Filtr prachu

21. Akumulátor kompatibilní s výše uvedenými nástroji v
systému napětí nejméně 18 V 4932464712 M18 HB5,5 6 732,00 8 145,72 4 072,86
Hmotnost nejvice(k¶ 1,1
Kapacita nejméně (Ah) 5,5
Napäl ne méně (V) 18
Systém M18
Typ akú ne méně Li-ion

22. Akumulátor kompatibilní s výše uvedenými nástroji v 36 780,00 44 503,80 4 450,38
systému napětí nejméně 18 V 4932471070 M18HB8
Hmotnost nejvice(kg) 1,5
Kapacita akú nejméně (Ah) 8
Napětí nejméně (v) 18
SYstém M18
Typ akú nejméně Li-ion

23. Akumulátor kompatibilní s výše uvedenými nástroji v 4 780,00 5 783,80 2 891,90
systému napětí nejméně 18 V 4932471069 M18 HB3
Hmotnost nejvice(kg 1,1
Kapacita nejméně (Ah 3
Napětí nejméně (v) 18
Systém M18
Typ akú nejméně Li-ion

24. Akumulátor kompatibilní 5 výše uvedenými nástroji v 25 236,00 30 535,56 5 089,26
systému napětí nejméně 28 V 4932430484 M28B5
Hmotnost ne|více(kg) 1,5
Kapacita akú nejméně (Ah) 5
Napětí nejtnéně (V) 28
Systém M28
TYp aku nejméně Li-ion

25. Akumulátor kompatibilní s výše uvedenými nástroji v 3 840,00 4 646,40 1 548,80
systému napětí nejméně 12 V 4932451388 m12b3
Hniotnost neivice{kA) 1
Kapacita akú nejméně (Ah) 3
Napětí nejméně (V) 12
Systém M12
Typ akú nejméně Li-ion

172 742,00 209 017,82


